TERMO DE RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO - VAGAS Nº 28 E 30

EDITAL Nº 01–VDA/2013

 O Vice-Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina – Unoesc, Campus de
Videira – SC, entidade educacional, criada pela Lei Municipal nº 545/68 e estruturada de direito
privado, sem fins lucrativos, comunitária regional, filantrópica, mantida pela Fundação Universidade
do Oeste de Santa Catarina – Funoesc, inscrita no CNPJ sob o n.º 84.592.369/0002-01, com sede
na Rua Paese, n.º 198, CEP 89560-000, Bairro Universitário, Videira/SC, torna público TERMO DE
RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS: 1)  Em resposta ao recurso
impetrado homologa as inscrições das vagas 28 e 30 conforme descrição abaixo:

VAGA CURSO COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATOS HOMOLOGADOS

28 Nutrição
22274 –

Nutrição Esportiva
MAYARA ZAGONEL DE SOUZA

30 Nutrição
22280 - Componente Curricular

Complementar II: Atualidades em
Nutrição

MAYARA ZAGONEL DE SOUZA

ROSANE LEANDRA DA ROSA

Observação: As demais vagas homologadas seguem inalteradas.

Videira SC, 12 de Junho de 2013.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA

                                                             Vice Reitor de Campus